
 

 

Dz-06.0021.8.2015 

UCHWAŁA Nr VIII/67/2015 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 
 

 

 

w sprawie postulatu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Bronowice – Wesele” przed jego sporządzeniem 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnosi się o uwzględnienie przy sporządzaniu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bronowice – Wesele” poniższego postulatu: 

1. Zachowanie dotychczasowych parametrów istniejącej zabudowy mającej charakter 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej intensywności. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zastępca Przewodniczącego 

           Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Alicja Gackiewicz  


